SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1829 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

Decreto nº 7.629, de 11 de janeiro de 2024.

(Dispõe  sobre  homologação
complementar  do  Concurso
Públ ico  nº  001/2022,  para
provimento  de  cargo público  de
Borrachei ro ,  Operador  de
Máquina, Pedreiro, Serralheiro)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito da
Estância Turística de Avaré, usando das atribuições que lhe
são  conferidas  por  lei,  a  vista  da  classificação  final
apresentado pela INDEPAC Concursos, após prazo e análise
recursal,

DECRETA:
Artigo 1º  –  Fica homologado o resultado obtido na

prova objetiva, e na condição de “aprovado” do Teste de
Aptidão  Física-TAF  e  do  Teste  de  Habilidades  Específicas  -
THE  realizados  respectivamente  em  15/08/2023  e
26/10/2023, conforme lista de classificação final em ordem
decrescente  de  notas,  abaixo  discriminada,  para
provimento  de  cargos  públicos  de:  Borracheiro,
Operador de Máquina, Pedreiro, Serralheiro do quadro
de pessoal  da Prefeitura da Estância Turística de Avaré,
realizado nesta cidade, no dia 18 de Dezembro de 2022, de
acordo  com  Edital  do  Concurso  Público  nº  001/2022,
publicado em 27 de Agosto de 2022

Parágrafo Único – Expeçam-se os atos necessários às
respectivas  nomeações  dos  candidatos  aprovados,  de
acordo  com  as  necessidades  da  administração,  cuja
convocação se dará através de Edital específico, publicado
no Semanário Oficial.

CARGO: BORRACHEIRO
CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC Resultado TAF RESULTADO

TESTE DE HAB.
ESPECIFICA -
THE

RESULTADO
FINAL

5 GUSTAVO HENRIQUE DELFINO 16669 N.C.
REPROVADO

- REPROVADO

CARGO: OPERADOR DE MAQUINA
CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC Resultado TAF RESULTADO

TESTE DE
HAB.
ESPECIFICA -
THE

RESULTADO
FINAL

5 ANDERSON RODRIGUES 13127 APROVADO APROVADO APROVADO
6 ANTÔNIO ALMEIDA DA SILVA 16263 N.C.

REPROVADO
- REPROVADO

7 FABIANO BANIN DIAS 13318 APROVADO REPROVADO REPROVADO
8 ALDIVAN JERÔNIMO DA COSTA 12177 APROVADO REPROVADO REPROVADO
9 MARCIO ANTÔNIO DE SOUSA 17596

10 PAULO SÉRGIO PEDRO 16115

11 LUCIO FLÁVIO DOS SANTOS 15243

12 ANTONIO GONÇALVES DE
ANDRADE SOBRINHO

16201

13 RICHARD MESSIAS PEREIRA 15543

14 JOSÉ LUIZ GINO 17409

15 ROBERTO PAULINO DOS SANTOS 16416

16 LUIZ ANDRÉ NETO 12606

CARGO: PEDREIRO
CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC Resultado TAF RESULTADO

TESTE DE
HAB.
ESPECIFICA -
THE

RESULTADO
FINAL

13 DANIEL ROSENDO RIBEIRO 17052 REPROVADO - REPROVADO
14 EDSON AVELINO FURTADO 16085 N.C.

REPROVADO
- REPROVADO

15 MARCELO RUY 17372 N.C.
REPROVADO

- REPROVADO

16 SAMUEL DOS SANTOS PEREIRA 14016 N.C.
REPROVADO

- REPROVADO

17 GILSON APARECIDO FLORÊNCIO 13496 REPROVADO - REPROVADO
18 CLEVERSON SORREQUE CANIN 16538 APROVADO N.C.

REPROVADO
REPROVADO

19 MARCELO MATHEUS 13002 N.C.
REPROVADO

- REPROVADO

20 JOSÉ CLÓVIS DE OLIVEIRA 13439 APROVADO APROVADO APROVADO
21 PEDRO ISRAEL COUTINHO 15388

22 DA ADRIEL ALVES BARBOSA 15623

23 ROBSON FERNANDO RIBEIRO 13052

24 JHONNY GABRIEL GARRAMONA
SANTIAGO LEITE

16779

25 DENIS ISRAEL GARCIA SANCHES
COUTINHO

15602

26 APARECIDO BENEDITO CANDIDO 15228

27 REGINALDO ROBERTO DE MORAES 17565

28 EDSON FRANCISCO AZEVEDO 16895

29 DIAULE DE FARIAS DE OLIVEIRA 15551

30 RICHARDES ROGEL VILAS BOAS 15417

31 DANIEL APARECIDO DA SILVA 16267

32 SERGIO LILLIPUZIANO FRANCISCO 17311

33 RAFAEL ZANELLA ALVES 17583

34 PAULO ROGERIO ALVES 17371

35 LUCIANO ALVES RODRIGUES 15182

36 LUCAS SAMUEL RODRIGUES 12127

37 JOSÉ HEITOR DOS REIS JUNIOR 16819

38 ADAMS OTAVIANO DE CAMARGO 13125

39 EVANDRO LUIS PIVA 13479

40 ANGELO MARCIO LEANDRO
PEREIRA

14015

CARGO: SERRALHEIRO
CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC Resultado TAF RESULTADO

TESTE DE
HAB.
ESPECIFICA -
THE

RESULTADO
FINAL

5 ROQUE DE CAMPOS 17597 REPROVADO - REPROVADO
6 ANAILDO DA SILVA OLIVEIRA 15264 REPROVADO - REPROVADO

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quinta-feira, 11 de janeiro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1829 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

7 LEONARDO GONÇALVES LOPES 16650 APROVADO N.C.
REPROVADO

REPROVADO

8 EDIVALDO LOPES DE JESUS 15179 N.C.
REPROVADO

- REPROVADO

9 JEAN APPOLONIO CARDOSO 17364

10 ÍTALO RENAN PONCIANO DOS REIS 16934

11 EMÍLIO FERNANDES DE MORAES 12006

12 ALEXANDRE PAULINO ALVES 16818

13 FABIO HENRIQUE BOVE 15747

14 RAILDO CEZARIO 15423

Artigo 2º - A validade do presente Concurso Público
será  de  “2”  (dois)  anos,  contados  da  publicação  da
homologação  final  dos  resultados,  podendo  haver
prorrogação por igual período, a critério da Administração.

Artigo 3º – Este Decreto entrará em vigor na data de
sua  publicação  ou  afixação  em  lugar  próprio  e  público,
revogadas  as  disposições  em  contrário.

Estância Turística de Avaré, 11 de janeiro de 2024.
JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito
...........................................................................................................

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2024-01-11T19:30:27+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1